
 

 
 

   

 

 
 
Prot. (vedasi timbratura in alto) 

Sarcedo,  (vedasi timbratura in alto)  

 

 Ai docenti  

Farina Maria Maddalena 

Rossi Giovanna 

Sartori Anna 

Tessari Lorena 

Boschetto Antonella 

Gasparella Rita 

De Martino Antonietta 

Busin Monica 

Dal Santo Paola 

Pretto Fabiola 

Merlo Devis 

 Alle Funzioni Strumentali 

Continuità 

Pilastro Caterina 

Zanotto Giovanna 

 All’Albo 

 Al Sito Web 

 Al Personale docente e ATA 

 Alla DSGA 

 

Oggetto: Decreto di nomina Commissione Continuità A. S. 2025 /2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n.275 - Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche;  

VISTO il D.L. 165/2001, art. 25 c. 5; 

VISTA  la legge 107 del 13 luglio 2015, art. 1 comma 83; 

TENUTO CONTO della delibera del Collegio dei docenti del 23/09/2025; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. VECELLIO” 
Via T. Vecellio, 28 – 36030 SARCEDO  

tel. 0445/884178 - Cod. VIIC83800D - C. FISCALE: 84006650240 
E-mail: viic83800d@istruzione.it / Web: www.icvecellio.edu.it 

 

 

VIIC83800D - VIIC83800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007398 - 07/10/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da MARIA GIOVANNA PACE

mailto:viic83800d@istruzione.it
http://www.icvecellio.edu.it/


 

 
 

   

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

la nomina della Commissione continuità per l’anno scolastico 2025/2026 come di seguito: 

Membri della Commissione Continuità Infanzia - Primaria 

Farina Maria Maddalena, Rossi Giovanna Plesso Bassi Graziani 

Sartori Anna Plesso Zanella 

Tessari Lorena, Boschetto Antonella Plesso Fabris 

 

Membri della Commissione Continuità Primaria – Secondaria Primo grado 

Gasparella Rita, De Martino Antonietta Plesso Bassi Graziani 

Busin Monica Plesso Zanella 

Pretto Fabiola Plesso Galilei 

Merlo Devis Plesso Vecellio 

 

La Commissione avrà il compito di: 

- relazionarsi e coadiuvare la Funzione Strumentale Continuità; 

- curare l’inserimento in “verticale” degli alunni, gestire i progetti di continuità già attivi, 

organizzare e pubblicizzare eventi (Open Day), gestire eventuali incontri con i genitori della 

Scuola dell’Infanzia e con il Comune, nell’ottica di dare solidità alla comunità scolastica; 

Per l’espletamento del suddetto incarico sarà corrisposto un compenso accessorio, lordo 

dipendente, come sarà deciso in sede di contrattazione d’Istituto e che sarà liquidato tramite 

cedolino unico – funzione S. P. T. Sul suddetto compenso verranno effettuate tutte le ritenute 

previdenziali e fiscali previste dalla normativa vigente. 

La corresponsione del trattamento economico è subordinata all’effettiva realizzazione degli 

impegni previsti, nonché a procedura di verifica ed efficacia dell’attività da parte del Dirigente 

Scolastico, previa presentazione di relazione dell’attività svolta.  

La scrivente conserva la propria competenza negli atti delegati e può sia annullarli per ragioni di 

autotutela che avocarli a sé per questioni di opportunità. 

 

Tale atto dispositivo ha valore di notifica. 

 

La presente nomina ha effetto immediato e durata fino al 31/08/2026, salvo revoca. 

 

- pianificare e organizzare gli incontri di continuità verticale tra ordini scolastici ed eventuali 

progetti, tra scuola dell’Infanzia/Scuola primaria e Scuola primaria/Scuola secondaria. 

 

VIIC83800D - VIIC83800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007398 - 07/10/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da MARIA GIOVANNA PACE



 

 
 

   

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Giovanna Pace 

 

VIIC83800D - VIIC83800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007398 - 07/10/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da MARIA GIOVANNA PACE


		2025-10-07T11:30:12+0000
	MARIA GIOVANNA PACE




